
Заключение

комиссии по подготовке проекта генерального плана и правил землепользования 
и застройки, по внесению изменений в генеральный план и правила 
землепользования и застройки муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области о необходимости подготовки проекта 
«Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и 
застройки муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в части территории населенного пункта г. Сорочинск»

г. Сорочинск 13 июля 2023 года

В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подготовке проекта 
генерального плана и правил землепользования и застройки, по внесению 
изменений в генеральный план и правила землепользования и застройки 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области от 13.07.2023 № 5 о направлении предложений, которые необходимо 
учесть при подготовке проекта: «Внесение изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в части территории 
населенного пункта г. Сорочинск», комиссия решила:
- направить разработчику проекта «Внесение изменений в Генеральный план и 
Правила землепользования и застройки муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в части территории 
населенного пункта г. Сорочинск» ИГ1 Похлебухину А.А., поступившие 
предложения от Паршиной В.Н и Ершовой Е.Н., отраженные в Протоколе № 5 
от 13.07.2023, для принятия в работу.

Настоящее заключение подлежит официальному опубликованию на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области.

Секретарь комиссии

Заместитель председатель комиссии А.Н. Учаев

Ю.В. Бурдыгина


